

Дополнительное соглашение №3

Подрядчик Benestar Trade SRL
 (Наименование)

Заказчик SONBAY
 (Наименование)

Стоимость выполненных работ **191 166,74 Lei**

Акт выполненных работ

За 11/ 2018 год

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество	Цена единицы В т.ч. зарплата (лей/ед.изм.)	Стоимость В т.ч. зарплата (гр..5хгр.6) (лей/ед.изм.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH04B	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 20 cm (Ручное рыхление почвы для обеспечения схватывания с растительным слоем, выравнивания и доработки поверхности после рыхления почвы, средний грунт, глубина 20 см)	m2	142,0000	11,313 11,313	1 606,446 1 606,446
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,9400	41,90	416,486
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	28,4000	41,90	1 189,960
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	1,4200	351,122 351,122	498,593 498,593
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,8996	41,90	498,593
3	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu (Окончательная ручная доработка площадок, средний грунт)	100m2	1,4200	164,667 164,667	233,827 233,827



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5806	41,90	233,827
4	TsH45A	Executarea gazoanelor gata crescute in rulouri: suprafete orizontale si taluzuri cu panta sub 1:2 (Устройство газонов из готовых рулонных заготовок: поверхности горизонтальные и с уклоном до 1:2)	100m2	6,9200	13 696,684 2 696,684	94 781,053 18 661,053
	9310060019930	Muncitor	h-om	445,3712	41,90	18 661,053
	2774413590400	Gazoane gata crescute in rulouri	m2	692,0000	110,00	76 120,000
5	TsH135A	Plantarea rasadului floral din ghivece in sol (Посадка цветочных растений из горшков в грунт)	100 buc	1,5500	15 060,755 60,755	23 344,170 94,170
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,4650	41,90	19,483
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7825	41,90	74,687
	00000019	Rasad floral/ Хризантема	buc	155,0000	150,00	23 250,000
6	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pietris, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, in straturi de 2-3 cm grosime (Равномерная укладка щебня на горизонтальный участок или с уклоном 20% , слой толщиной 2-3 см)	m2	60,0000	209,609 4,609	12 576,540 276,540
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6,6000	41,90	276,540
	10-2	Pietris decor. marmora/декор. камень мрамор.	kg	1 300,0000	9,00	11 700,000
	10-3	Agrotexil (materie substrat piatra)/ Геоткань	m	60,0000	10,00	600,000
7	TsH17C	Saparea manuala a gropilor (Ручная разработка полигональных выемок для отдельных посадок)	m3	9,6000	115,225 115,225	1 106,160 1 106,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4000	41,90	1 106,160
8	TsH25A	Plantari arbusti cu balot (Посадка кустарников с комом земли)	buc	60,0000	292,845 62,012	17 570,720 3 720,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,2000	41,90	553,080
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	75,6000	41,90	3 167,640
	857	Juniperus sabina/ Можжевельник казацкий	buc	50,0000	175,00	8 750,000
	858	Thuja orientalis aurea compacta nana/ Туя шаровидная	buc	10,0000	510,00	5 100,000

	Total	Lei	151 717,51
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 894,44
	Total		157 611,95
	Transportarea materialelor	7 %	8 786,40
	Total		166 398,35

1	2	3	4	5	6	7	
		Cheltuieli de regie	11 %			18 303,82	
		Total				184 702,17	
		Beneficiu de deviz	3,5 %			6 464,57	
		Всего по Акту:					191 166,74
		В том числе зарплата					26 197,51

Выполнил:

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный подрядчик
Benestar Trade SRL

Инвестор
SONBAY

(наименование)

(наименование)

Director *Grigori Iurie*
(должность, фамилия, имя, подпись)

(должность, фамилия, имя, подпись)



SONBAY

WinCmeta

(denumirea)

BORDEROU TRECERA LA PIERDERIA MATERIALELOR

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse :							

Materiale:

1.	00000019	Rasad floral/ Хризантема	buc	155,0000	150,00	23 250,000
2.	10-2	Pietris decor. marmora/декор. камень мрамор.	kg	1 300,0000	9,00	11 700,000
3.	10-3	Agrotexil (materie substrat piatra)/ Геоткань	m	60,0000	10,00	600,000
4.	2774413590400	Gazoane gata crescute in rulouri	m2	692,0000	110,00	76 120,000
5.	857	Juniperus sabina/ Можельник казацкий	buc	50,0000	175,00	8 750,000
6.	858	Thuja orientalis aurea compacta nana/ Туя шаровидная	buc	10,0000	510,00	5 100,000
Total materiale de construcții						125 520,00

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)



(funcția, semnătura)


